
Cēsu novada pedagogi tiekas izglītības
konferencē

Lai kopā sagaidītu un veiksmīgi iesāktu jauno mācību gadu, piektdien, 25.augustā,
Cēsu  2.pamatskolā  notika  pedagogu  konference  “Nākotnes  izglītībai”,  kurā  Cēsu
novada skolotāji  varēja uzzināt vairāk par iecerēm un paradigmām izglītības jomā,
nozares attīstību un tendencēm, kā arī  citiem jaunumiem. Pasākuma norises laikā
Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta vecākā eksperte Anna Zaula
iepazīstināja  izglītības  darbiniekus  ar  tematu  par  speciālo  izglītību,  kā  arī  to,  vai
iekļaujoša izglītība ir speciāla.

 “Izglītības nozares aprindās šis ir jauns gads, kurā uzņemamies jaunas apņemšanās,
gūstam un dalāmies ar zināšanām un pieredzi. Mums katram dzīvē ir,  bija un būs
skolotāji  – iedvesmotāji, kas veido mūs un atmiņas par skolas laiku. Novēlu ikvienam
kļūt par skolotāju – iedvesmotāju. Izsaku pateicību ikvienam pedagogam par misijas
darbu,  dodot  iedvesmu  un  zināšanas  bērniem,  kā  arī  īpaši  sveicam  jaunos  15
pedagogus,  kas  uzsāks  darba  gaitas  Cēsu  novadā!”,  pauda  Cēsu  novada  domes
priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs.

“Mēs bieži domājam, ka dzīvojam nenormālā laikmeta, bet šodien, konferences norises
laikā, tieši  pretēji  – runāsim par normalitāti  un iekļaušanos. Uzsākot jauno mācību
gadu, novēlu cilvēcību, kā arī būt patiesiem pret sevi un līdzcilvēkiem!”, pedagogiem
novēlēja Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Atis Egliņš-Eglītis.

Pasākuma laikā notika izglītības  pedagogu godināšana,  kurā Izglītības  un zinātnes



ministrijas goda rakstus saņēma 17 Cēsu novada pedagogi:

Andis Kozaks (Cēsu Valsts ģimnāzija);
Ilga Šķendere (Cēsu Valsts ģimnāzija);
Maija Graudiņa (Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņi”);
Baiba Bērziņa (Vecpiebalgas vidusskola);
Ravita Blaževica (Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola);
Ruta Stodoļņika (Liepas pamatskola);
Alda Ozere (Jaunpiebalgas vidusskola);
Ieva Malkava (Līvu pirmsskolas izglītības iestāde);
Agrita Bartušēvica (Cēsu Valsts ģimnāzija);
Sanita Bērziņa (Amatas pamatskola);
Ilze Breide (Cēsu 1. pamatskola);
Inga Jursone (Cēsu 1. pamatskola);
Aldona Melbārde (Cēsu 1.pamatskola);
Māris Urtāns (Cēsu pilsētas Sporta skola);
Vladimirs Kiseļovs (Cēsu pilsētas Sporta skola);
Ilze Cekule (Cēsu pilsētas Sporta skola);
Maija Apsite (Jaunpiebalgas vidusskola).

Konferences noslēgumā SIA “ZAAO” dabas un tehnoloģiju parka “URDA” komanda
aicināja  pedagogus  līdzdarboties  praktiskās  darbnīcās,  kam  sekoja  Cēsu  novada
pašvaldības sarūpēts muzikāls sveiciens.

Izsakām pateicību par ieguldīto darbu un vēlam, lai jaunais mācību gads ir zinībām un
panākumiem bagāts!

Foto: Kate Tiliņa.
Vaiāk foto ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/galerijas/skolotaju-konference-nakotnes-izglitibai/
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/08/250823_056_large_232508194703.jpg?v=20230825194708
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/08/250823_005_large_232508194725.jpg?v=20230825194729
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/08/250823_025_large_232508194927.jpg?v=20230825194932
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/08/250823_009_large_232508194944.jpg?v=20230825194949

